[bookmark: _GoBack]

中渔协[2019]80号

关于召开协会分支（代表）机构
工作会议的通知

协会各分支（代表）机构：
兹定于2019年12月10日至12日，在湖北省武汉市召开协会分支（代表）机构工作会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.听取分支（代表）机构今年工作和明年工作计划汇报；
2.研究加强分支（代表）机构管理工作；
3.研究修订《协会分支机构管理办法》。
二、参会人员
协会分支机构会长、秘书长，代表机构主任。
三、日程安排
12月10日全天：报到；
12月11日全天：工作会议；
12月12日上午：返程。
四、会议地点
武汉丰颐大酒店；地址：洪山区八一路336号；电话：027-67811201。
五、住宿费用自理
大床房和标准间均为328元/间/夜（含早餐），套房518元/间/夜（含早餐）。如大床房不足，可能会安排代表单人入住标准间。
六、其它
1.请准备好本分支（代表）机构今年工作总结和明年工作计划，以便会上交流；
2.请填写参会回执表（附件），于11月29日前发传真或电子邮件至协会秘书处；
3.如您还是协会理事会成员，请于12月9日抵达武汉，并出席10日的协会四届八次理事会议；
4.前往酒店的交通路线：
（1）抵达武昌火车站，可从武昌火车站乘地铁4号线（武汉火车站方向），在中南路站下车，换乘地铁2号线（佛祖岭方向）到广埠屯站（K口出）下车，向北步行1公里（或步行160米，在珞喻路地铁广埠屯站换乘386路公交车，在八一路广八路站下车 ，向西步行180米）即到酒店；乘出租车前往酒店约7公里；
（2）抵达武汉火车站，可从武汉火车站乘地铁4号线（柏林方向），在洪山广场站（B3口出）下车，步行450米至八一路洪山广场站换乘572路（或587路）公交车，在八一路广八路站下车，向西步行180米即到酒店；乘出租车前往酒店约15公里；
（3）抵达汉口火车站，可从汉口火车站乘地铁2号线（佛祖岭方向），在洪山广场站（B3口出）下车，步行450米至八一路洪山广场站换乘572路（或587路）公交车，在八一路广八路站下车，向西步行180米即到酒店；乘出租车前往酒店约21公里；
（4）武汉天河机场，可从机场乘地铁2号线（佛祖岭方向） ，在广埠屯站（H口出）下车，向北步行1公里（或步行160米，在珞喻路地铁广埠屯站换乘386路公交车，在八一路广八路站下车 ，向西步行180米）即到酒店；乘出租车前往酒店约40公里。
5.协会秘书处联系人：刘治伟、刘梦楠；电话/传真：010-59195012、59194675：手机：18618349385、13511086618；电子邮箱：huiyuancfa@126.com。
武汉合缘公司联系人：肖霄；手机：15271940288。
    6.本次会议由副会长单位武汉合缘绿色生物股份有限公司承办。

 附件：协会分支（代表）机构工作会议参会回执表

                                     中国渔业协会
                                   2019年11月13日

	中国渔业协会秘书处                 2019年11月13日印发

附件：

协会分支（代表）机构工作会议参会回执表

	分支（代表）机构名称

	姓名

	职务

	手机

	姓名

	职务

	手机

	联系电话

	传真

	电子邮箱

	是否订房
	是  □      否  □

	房型
	大床房□（   间） 标准间□（   间） 行政房□（   间）

	订房日期
	10日 □   11日 □

	备注
	如有其它陪同人员请注明姓名、职务、电话。

我会秘书处电话/传真：010-59195012。

中渔协

[2019]

80

号

关于召开

协会分支（代表）机构

工作会议

的通知

协会

各

分支（代表）机构

：

兹定于

2019

年

12

月

10

日至

1

2

日

，在

湖北

省

武汉

市召开

协会分

支（代表）机构工作会议

。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.

听取分支（代表）机构今年工作和明年工作计划汇报；

2.

研究加强分支（代表）机构管理工作；

3.

研究修订《协会分支机构管理办法》。

二、

参会人员

协会分支机构会长、秘书长，代表机构主任。

三、

日程安排

12

月

10

日全天

：

报到

；

12

月

11

日

全天：工作会议；

12

ÔÂ

12

ÈÕÉÏÎç£º

·µ³Ì

¡£

ËÄ

¡¢»áÒéµØµã

        中渔协 [2019] 80 号           关于召开 协会分支（代表）机构   工作会议 的通知       协会 各 分支（代表）机构 ：   兹定于 2019 年 12 月 10 日至 1 2 日 ，在 湖北 省 武汉 市召开 协会分 支（代表）机构工作会议 。现将有关事项通知如下：   一、会议内容   1. 听取分支（代表）机构今年工作和明年工作计划汇报；   2. 研究加强分支（代表）机构管理工作；   3. 研究修订《协会分支机构管理办法》。   二、 参会人员   协会分支机构会长、秘书长，代表机构主任。   三、 日程安排   12 月 10 日全天 ： 报到 ；   12 月 11 日 全天：工作会议；   12 月 12 日上午： 返程 。   四 、会议地点